
REF. SIT2665

5 500 000 € Hus/Villa - Till salu
Hus/villa med 6 Sovrum till salu i Bellamar, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Castelldefels »  Bellamar »  08860

6
Sovrum  

7
Badrum  

770m²
Planlösning  

1.950m²
Totalyta

+34 930 231 984 gava@lucasfox.com lucasfox.se Avenida del Mar, número 3 local 2, Gavà – Barcelona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Fantastisk, rymlig villa i fridfull miljö med panoramautsikt
över havet, pool och inomhus squashplan.

Denna helt privata, fridfulla egendom byggdes 1981 och är en traditionell spansk villa
från den perioden. Det erbjuder 4 dubbelrum med eget badrum, 1 enkelrum och 1
personalrum med badrum. Det finns marmorgolv i hela och en central eldstad och
vacker spiraltrappa ger egenskapen och charm till fastigheten.

Huset är mycket rymligt och avslutat med högkvalitativa material och kräver endast
lätt renovering och uppdatering för att skapa en sensationell exklusiv strandvilla.
Hela huset har en fantastisk panoramautsikt över havet (från El Prat de Llobregat till
Sitges) med utsikt över Castelldefels-stranden och Port Ginesta.

Framför husets ingång finns en täckt parkeringsplats för 4 bilar och ingången till ett
garage för 1 bil, och det finns ytterligare två stora garage med ingång på gatan under
fastigheten (lämplig för 4-6 bilar) . I källaren i villan hittar vi en underbar, stor bodega
och en inomhus squashplan.

Bakom huset finns en generös platt trädgård med en stor pool med utsikt över
Medelhavet.

Denna fastighet ligger i ett av de mest eftertraktade områdena i Castelldefels, på en
av de bästa tomterna i det exklusiva bostadsområdet Bellamar med kända grannar
som Messi, Suarez, Gasol.

lucasfox.se/go/sit2665

Havsutsikt, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Garagem, Marmorgolv,
Parkering, Walk-in closet , Utsikt,
Uppvärmning, Öppen spis,
Nära internationella skolor, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Grillplats, Förråd,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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